16-02-2024 23:29:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O bueiro localizado no endereço acima mencionado tem levado preocupação aos moradores e motoristas, a
proteção do bueiro localizado no asfalto está prestes a se romper, além de prejudicar o tráfego e proporcionar estragos
aos veículos, razão pela qual solicitamos atenção.

para nivelar a grade do bueiro da Av. Floriano Peixoto sob do Pontilhão Arlindo Lemes de Sousa, sentido
Bairro Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2019

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, ALTO UMUARAMA, 38.405-373, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 23:29:10

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total